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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02403001F

2. Data e Regjistrimit 03/12/2020
3. Emri i Subjektit INVESTOR ENTERPRISES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Godina 3, Zona 
Kadastrale 8250 Tirane , Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import, Export, sherbime kozmetike, tregti me shumic dhe 

pakice i produkteve kozmetike, veshje produkteve 
ushqimore, lende ndertimore etj, inport dhe tregti makina 
dhe automjete te ndryshme, sherbime ne fushen e hoteleri ,ne 
fushen e ndertimit, ne bar resorante etj. si dhe sherbime  
paresore  mjekesore,  nderhyrje estetike etj.
Elira Ndreaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/09/2021                Deri: 14/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Safiela Vejsiu12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 17/11/2023                Deri: 17/11/2025

Dorina Hajro13. Drejtuesi teknik (nëse ka)
13.1 Afati i emërimit                Nga: 17/11/2023                Deri: 17/11/2025

14. Ortakët EliraNdreaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
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14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Njësi Tregtare, Nd.1, Pasuria Nr. 6/348+1-
N10, ZK 8220, me Sip. 115.82 m2, Rr. e Kavajes, Njesia Nr. 
7, Tiranë Tirane Tirane   Rruga Kavajes, Zona kadastrale 
8220, numri pasurise 6/352-N27, Tirane 1001Tirane Tirane   
Njësi Tregtare, Nd.1, Pasuria Nr. 6/348+1-N11, ZK 8220, 
me Sip. 124.6 m2, Rr. e Kavajes, Njesia Nr. 7, Tiranë 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CLINIQUE CINQ
E-Mail: investorenterprises20@gmail.com  
Telefon: 0684032528  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-627329-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-710124-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 25.05.2021 për hapje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.13, Rruga Ankona, pasuria nr.58/153-N1, zona kadastrale 8518, kati i pare;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745355-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49BD4F7-0916-46B9-902E-21456BE4EB18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD837FD7-2BB8-4227-B202-4C68C7EB4373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD6C002-FA88-42CF-A206-6B0C13DACBD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CA42B1-6E8A-49B0-B999-CC0999F074F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A939711-17E2-44EF-A30C-023031DB5143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631924F5-2486-4644-920C-ABF7B64D7A6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631924F5-2486-4644-920C-ABF7B64D7A6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6A38FD-19ED-4FE6-8CA2-C6FDB46C81D4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese 2020 INVESTOR ENTERPRISES_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
vendim ortaku 2020-INVESTOR ENTERPRISES.PDF

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760976-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakëve datë 26.07.2021 për mbyllje 
të adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.13, Rruga Ankona, pasuria nr.58/153-N1, zona kadastrale 8518, kati i pare;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-785399-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i akteve, kontrates se dhurimit date 06.09.2021 per 
transferimin e 51% te kuotave te zoteruara nga Ermir Ndreaj ne favor te Elira 
Ndreaj.Depozitimi I vendimit date 14.09.2021 per ndryshimin e administratorit te 
shoqerise 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ermir Ndreaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elira Ndreaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("49.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elira Ndreaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elira Ndreaj")                      Nga data "14/09/2021             
Ne daten "14/09/2026
eshte larguar administratori:            ("Ermir Ndreaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5BDDA4-E345-4D08-88AE-29D1147818DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CACBEF-1F2F-4C13-B223-A4630D3A122C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC543C72-DCDF-4951-97B4-A1D462FFC94B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5D3609-8C92-45F9-B08B-BF0554E9A5CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FEE0409-B8E8-420D-B66B-17D5FF8E4732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4570B83-A354-4706-B1A5-51DEE1FB15D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88AFF58-3DE6-4C08-9F88-EA599E0E9121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88AFF58-3DE6-4C08-9F88-EA599E0E9121
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-911392-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.05.2022 ku 
eshte vendosur : Ndryshim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Import, Export, sherbime kozmetike, tregti me shumic dhe pakice i 
produkteve kozmetike, veshje produkteve ushqimore, lende ndertimore etj, inport dhe tregti 
makina dhe automjete te ndryshme, sherbime ne fushen e hoteleri ,ne fushen e ndertimit, ne 
bar resorante etj.")          u be            ("Import, Export, sherbime kozmetike, tregti me 
shumic dhe pakice i produkteve kozmetike, veshje produkteve ushqimore, lende 
ndertimore etj, inport dhe tregti makina dhe automjete te ndryshme, sherbime ne 
fushen e hoteleri ,ne fushen e ndertimit, ne bar resorante etj. si dhe sherbime  
paresore  mjekesore,  nderhyrje estetike etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951405-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU 2021 INVESTOR ENTERPRISES SHPK.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenime shpjeguese 2021compressed-INVESTOR ENTERPRISES.PDF

08/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-103481-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 04.05.2023 për hapje adrese 
dytësore.
Telefon ishte            ("0684074303")          u be            ("0684032528")         
E-Mail ishte            ("valbonalloha@yahoo.com")          u be            
("investorenterprises20@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Kavajes, Zona kadastrale 8220, numri pasurise 6/352-N27, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B335CEB0-2736-48C9-9261-6D43B376DD53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B335CEB0-2736-48C9-9261-6D43B376DD53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07CB0C8-4CAB-4638-A90E-C50E2D8C33F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD555F0-0A7F-4E9A-B94A-F717BEFB951D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=605047A4-BD6A-4BC8-961F-12ADEAC6EFEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C565387-2DC4-47FE-A6CF-4DBE508A3C44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F22F6D-DC9C-4000-B84E-A117C472B3F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CEBB23-C68C-410B-B479-362429EE43D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4DA52E6-193F-4074-BE07-D2712F50F7CD
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-132853-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendimi ortakut- viti 2022.pdf
Shenimet shpjeguese 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

05/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-224534-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.11.2023, ku eshte vendosur per 
ndryshimin e drejtuesit teknik, largohet Safjela Vejsiu dhe emerohet Dorina Hajro.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Safiela Vejsiu")                      Nga data "17/11/2023             
Ne daten "17/11/2025
eshte shtuar anetari:            ("Dorina Hajro")                      Nga data "17/11/2023             
Ne daten "17/11/2025

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-314023-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare 2023.  

Lista e Dokumenteve:
Shenimetshpjeguese.pdf
VendimiortakutInvestor.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancessipasnatyres.xlsx

07/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-420603-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr.1302 Rep., Nr. 391 
Kol, datë 05.03.2025, e lidhur midis znj. Elira Ndreaj ortake e vetme e shoqërisë 
“INVESTOR ENTERPRISES” sh.p.k (barredhenesi) dhe shoqerise “ Banka Credins” sh.a, 
(barremarresi), me objekt: Krijimi i nje barre siguruese mbi pasurite e luajtshme te 
barredhenesit si garanci per shlyerjen e kredise se akorduar nga “ Banka Credins” sh.a, e 
cila vendos barre mbi 100 % te kuotave qe znj. Elira Ndreaj zoteron ne shoqerine 
“INVESTOR ENTERPRISES” sh.p.k.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE483E8-4562-4735-8CFF-7F1FC90457A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8EBCE20-7767-4A5F-9941-98683A01C372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8FDF77C-0BA1-44A1-91F0-913DE140A047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA4D17F-F0AB-45C0-B46F-6514BDAD1659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD041F7-B913-47A4-B684-41B637863264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F192BDE-8CFB-49EB-842C-D9B37ADE348E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72ED4DF0-1A59-47B9-AC97-E9064AEDE1C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0236AFC-B829-438C-8A31-28504A823A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3BE2A0A-EEE8-4DBF-AF14-6162EF238B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7CDB19-558A-45FC-A3AD-C5877906C9AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C7E5DA-AC5D-4788-ACA4-425193CDEF63
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Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

19/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-445913-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 13.05.2025 ku është vendosur 
shtimi i dy adreave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njësi 
Tregtare, Nd.1, Pasuria Nr. 6/348+1-N11, ZK 8220, me Sip. 124.6 m2, Rr. e Kavajes, 
Njesia Nr. 7, Tiranë;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njësi 
Tregtare, Nd.1, Pasuria Nr. 6/348+1-N10, ZK 8220, me Sip. 115.82 m2, Rr. e Kavajes, 
Njesia Nr. 7, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-471898-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese nr.4880 Rep., Nr. 3153 
Kol, datë 27.06.2025, e lidhur midis znj. Elira Ndreaj ortake e vetme e shoqërisë 
“INVESTOR ENTERPRISES” sh.p.k (barredhenesi) dhe shoqerise “ Banka Credins” sh.a, 
(barremarresi), me objekt: Krijimi i nje barre siguruese mbi pasurite e luajtshme te 
barredhenesit si garanci per shlyerjen e kredise se akorduar nga “ Banka Credins” sh.a, e 
cila vendos barre mbi 100 % te kuotave qe znj. Elira Ndreaj zoteron ne shoqerine 
“INVESTOR ENTERPRISES” sh.p.k me NUIS NIPT- M02403001F.

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

25/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-498319-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancessipasnatyres.xlsx
VendimiOrtakutInvestor.pdf
ShenimetshpjegueseInvestor.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5064683A-6875-4E61-9BD5-6E7C56FE0012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C496950-FC82-48D7-9C0B-03769F1058A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C60560-F504-4E91-B8B5-752BC3B84A94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A75577-CD52-4FE0-904D-BDA1ED142C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17C6224-57E3-4E1A-A561-C75970CBC624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016AFBDF-B15F-4CF8-89D5-81B71E9B9A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDEBB740-B2ED-4670-A4CE-123692B7D3DE
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Datë: 29/07/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


